

Kürt sorununun çözümünde yeni süreç



Türkiye / 18/10/2012

Oslo görüşmelerinin yeniden başlatılması tartışmaları sürerken, devletin zirvesinin Kürt sorununun çözümü için yeni bir süreç başlattığı ortaya çıktı.

Kürt sorununun çözüm sürecinin Oslo görüşmelerinden sonra tıkanması ve PKK'nın terör faaliyetlerini yoğunlaştırdığı yaz sürecinin ardından sorunun diyalogla çözümü konusunda devletin 'en üst düzeyde' harekete geçtiği öğrenildi.

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, bu kapsamda BDP'den Pervin Buldan, Sırrı Süreyya Önder ve Mardin Bağımsız Milletvekili Ahmet Türk'ü kabul ederek Çankaya'da bir görüşme gerçekleştirdi.

9 Ekim'de BDP heyetini kabul eden Gül, terörle mücadele ve Kürt sorununun çözümü konusunda milletvekillerine önümüzdeki sürecin çok önemli olduğu ve bunun iyi değerlendirilmesi gerektiği uyarısı yaptı.

Görüşmede milletvekillerinden süreçte inisiyatif geliştirmelerini isteyen Gül, bağımsız bir tavır takınması halinde siyasi muhataplık konusunda BDP ile bir sorun yaşanmayacağı ve çözüme silah ve şiddetle değil diyalog ve görüşmeyle ulaşılabileceği yönündeki inancını dile getirdi.

Gül, görüşmede PKK-BDP buluşması konusunda da uyararak bu konudaki tepkileri hatırlattı ve milletvekillerini sorumluluğa davet etti.

Gül'ün diyalog çağrısına olumlu karşılık veren heyet, PKK ile görüşmeler konusunda muhatap olabileceklerini ve barışın sağlanması için çözüm sürecinin içinde olmak istediklerini dile getirdi.

Habur sürecine aktif olarak dahil edilmediklerinden duydukları rahatsızlığı da dile getiren heyet, hem

hükümeti ve hem de PKK'yı iyi tanıdıklarını belirterek 'Yeni süreçte de siz PKK'yı tanımazsınız. PKK da sizi tanımaz. Ama biz her iki tarafı iyi tanırız' dediği öğrenildi.

GÖRÜŞMELERLE İLGİLİ RESMİ AÇIKLAMA YAPILDI

Barış ve Demokrasi Partisi (BDP), partili milletvekillerinin Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, TBMM Başkanı Cemil Çiçek ve AK Parti Grubu ile görüşmelerini, görüşmelerde Ortadoğu, Suriye ve Kürt sorununun çözümünün konuşulduğunu açıkladı.

BDP Genel merkezinden yapılan yazılı açıklamada, ülkede giderek tırmanan gerilim, çatışmaların artarak devam etmesi, Başbakan'ın "Gerekirse Oslo görüşmelerine yeniden dönülür" diye açıklamalarda bulunması, diğer yandan Ortadoğu'daki gelişmelerin kaygı verici boyutlara ulaşması ve Türkiye'nin Suriye'yle savaşın eşğine gelmesi gibi önemli gelişmeleri göz önünde bulundurarak, Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, TBMM Başkanı Cemil Çiçek ve Ak Parti Grubuyla görüşmeler gerçekleştirildiği belirtildi.

Tüm görüşmelerin parti ve genel başkanın bilgisi dahilinde ve BDP'nin randevu talebi üzerine gerçekleştiği belirtilen açıklamada, şöyle denildi:

"Yapılan görüşmelerde; devletin, hükümetin tutumunu, politikalarını, yaklaşımını anlamaya çalıştık. Partimizin, hem Ortadoğu ve Suriye konusundaki görüşlerini, hem de Türkiye'nin demokratikleşmesi ve Kürt sorununun çözümüne ilişkin politikalarını bu görüşmelerde dile getirdik. Görüşmelerin sonucunda kamuoyuyla paylaşılacak yeni bir durum sözkonusu olmadığı için yapılan temasların kamuoyuna duyurulması ihtiyacı görülmemiştir."